
 

 

 

２０１５年３月 

幼稚園保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川  勝 行 
 

２０１５年度 幼稚園入園式・前期始業式のご案内 
 

浅春の候、保護者の皆さまには、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興のためご協力

をいただきありがとうございます。 

 さて、この度幼稚園入園式・前期始業式を下記の通り挙行致す運びとなりました。公私ともにご

多用のところ誠に恐縮でございますが、夢膨らむ船出の式にご臨席賜りますようご案内申し上げま

す。又、在園児（旧すみれ組）の保護者の皆様も、新担任からご挨拶させていただきますので是非

とも式典にお越しいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

日 時：２０１５年４月１１日（土）  

場 所：ロミタ校舎中庭 

流 れ：下記参照 

時 間 当 日 の 流 れ 

９：００～９：１０ 

登  園 

 ※駐車場   校舎東側駐車場 または 芝グラウンド 

 ※集合場所  中庭（中庭が式場となります。） 

 

９：１０～ 入園式の簡単な練習を行います。 

      保護者の皆様は、式場の中庭でお待ち頂いて 

      結構です。 

 

９：２５～９：５５ 

幼稚園入園式 

前期始業式 

 ※当日の服装は、軽装で結構です。 

９：５５～１０：３０ 

ホームルーム 

終わりの会 

写真撮影等 

 ※記念撮影の撮影 

 ※学級担任よりご挨拶 

１０：３５ 

降  園 

 ※この後小学部の入学式がございます。 

  速やかに降園をしていただきますよう、ご協力を 

  お願いいたします。 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


